
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 25.martā                                              Nr. 230 

                       (protokols Nr.5,  18.§.) 
 

Par grozījumiem projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumā nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā 

          Smiltenes novada dome 2011.gada 31.martā apstiprināja Projektu līdzfinansēšanas konkursa 

nolikumu nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā ar mērķi atbalstīt pašvaldības attīstības 

stratēģijai atbilstošas projektu idejas izglītības, kultūras, sporta, sociālo, jauniešu iniciatīvas un 

teritorijas labiekārtošanas jomās. Nolikumus ir nepieciešams grozīt, lai precizētu tā piemērošanu. 

          Ņemot vērā norādīto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 17.marta 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par  (Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kārlis 

Lapiņš, Jānis Pērle), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada domes 2011.gada 31.marta nolikumu “Projektu līdzfinansēšanas 

konkursa nolikums nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā”: 

1.1. izteikt 4.3. punktu šādā redakcijā: 

“4.3. Projekta īstenošanas izmaksas ir attiecināmas, ja: 

4.3.1. izmaksas ir veiktas pēc līguma ar Smiltenes novada domi par projekta 

īstenošanu noslēgšanas, vai 

4.3.2. ja pretendents projektu finansē kāda no Eiropas Savienības, Valsts vai 

citas programmas, tad projekta īstenošanas izmaksas var tikt attiecinātas 

no cita finansētāja pieņemtā lēmuma vai līguma noslēgšanas datuma ”; 

1.2. izteikt 5.2. punktu šādā redakcijā: 

“5.2. Konkursa nolikums, pieteikuma veidlapas pieejamas arī elektroniskā veidā 

internetā www.smiltene.lv, kā arī tiek nosūtītas elektroniskā pastā pēc pieprasījuma.”; 

1.3. Izteikt 6.3. punktu šādā redakcijā: 

“6.3. Konkursa komisija sastāv no Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes pārstāvja, 

Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skolas pārstāvja, Izglītības pārvaldes 

pārstāvja, Sociālā dienesta pārstāvja un Attīstības un plānošanas nodaļas pārstāvja.”; 

1.4. Izteikt 6.14. punktu šādā redakcijā: 

“6.14. Konkursa rezultātus un komisijas pieņemto lēmumu par līdzfinansējumu 

piešķiršanu izvērtētajiem projektiem apstiprina Smiltenes novada dome tuvākajā kārtējā 

domes sēdē.”; 

1.5. Izteikt 2. pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā); 

1.6. Izteikt 4. pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā).  

2. Apstiprināt Nolikumu Nr.4/20 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2011. gada 31. marta nolikumā 

„Projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikums nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā””. 

3. Par nolikuma izpildi un ievērošanu atbild Smiltenes novada domes Projektu līdzfinansēšanas 

konkursa komisija. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              E.Avotiņš 

 
 


